
令和 6 年 9 月吉日 

各支部長・分会長様 

壮年部会員の皆様 

岐阜県弓道連盟会長  太田 明伯 

壮年部長  村瀬 麻紀 

 

 

令和 6 年度 壮年部秋季弓道大会 開催のご案内 

 

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご高配を

賜り、ありがとう存じます。 

さて、今年度も壮年部では秋季弓道大会を以下のように開催いたします。つきまし

ては、別紙開催要項を会員の皆様にご周知いただき、お誘いあわせの上多数ご参加く

ださいますよう、お願い申し上げます。 

なお、令和 6 年度および 7 年度中に満 60 歳になられる方で、来年度開催されます

「ねんりんピック岐阜 2025」に出場を希望される方は、今大会の成績が選手選考の判

断材料となりますので、是非ご参加いただき良い成績を納めてください。 

 

 

記 

日  時   令和 6 年 11 月 17 日（日）9：00 受付開始 

会  場   美濃市弓道場 

参加資格   令和 6 年 4 月 1 日時点で 40 歳～59 歳の岐阜県弓道連盟会員 

参 加 費   無料 

＊詳細は別紙要項にてご確認ください 

以上 


